
1 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2023. (IV. 4.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 1. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. Általános rendelkezések” 

3. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 2. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. A közterületek elnevezésére vonatkozó szabályok” 

4. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A közterület elnevezése előtagként a közterület nevéből, és utótagként a közterület jellegére utaló 

meghatározásból áll.” 

5. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A közterület elnevezéséről szóló képviselő-testületi döntést a helyben szokásos módon – az Oroszlányi 

Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, a helyi sajtóban és Oroszlány város honlapján – közzé kell 

tenni.” 

6. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 3. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

 



2 

„3. A házszám megállapítására vonatkozó szabályok” 

7. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 8. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A már megállapított házszámok megváltoztatására olyan rendezetlen állapot megszüntetése érdekében 

kerülhet sor, amely az ingatlanok azonosítását akadályozza.” 

8. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ingatlan tulajdonosa köteles az ingatlan házszámát, vagy – amennyiben az ingatlan más módon 

egyértelműen nem azonosítható – helyrajzi számát tartalmazó táblát (a továbbiakban együtt: házszámtábla) az 

ingatlan utcafronti kerítésére, házfalára, vagy külön tartószerkezeten, a közterületről jól látható módon 

kihelyezni.” 

9. § 

A közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) önkormányzati 

rendelet 4. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. Záró rendelkezések” 

10. § 

Hatályát veszti a közterületek elnevezéséről és a házszám-megállapítás szabályairól szóló 21/2014. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdése. 

11. § 

Ez a rendelet 2023. április 5-én lép hatályba.  

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. április 4. 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 


